
Страна 1 од 5

ВОЈНА ПОШТА Чувати  до 2026. године
Бр. 2084 Функција 30 редни број 51

број 1816  12 Обрађивач: кп Б.Живић

13.03.2020. године Датум: 13.03.2020. године
БЕОГРАД

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС, бр.124/2012,
14/2015, 68/2015) и члана 118. Правилника о материјалном пословању у МО и ВС (СВЛ
29/2014), закљученог оквирног споразума број 991-28 од 20.03.2018. године који је ВП
1102 Београд закључила са добављачима ван ВС за набавку потрошног материјала и
извештаја комисије за реализацију набавке, акт ВП 2084 Београд брoj 1816-11 од
10.03.2020. године, доносим:

ОДЛУКУ:

1. Издати наруџбеницу предузећу TP „Bojan“ д.о.о., улица Ивана Рибара број 115А, Нови
Београд за ПАРТИЈУ 1 (ОРН 03419000 – Дрвена грађа), које је доставило комплетну и
прихватљиву понуду за набавку потрошног материјала у вредности од 367.430,00
динара без ПДВ-а односно 440.916,60 динара са ПДВ-ом.

2. Издати наруџбеницу предузећу „PARBEX“ д.о.о., улица Слободана Ђурића број 12 улаз
2, Земун за ПАРТИЈУ 13 (ОРН 44530000 – Вијци), које је доставило комплетну и
економски најповољнију понуду за набавку потрошног материјала у вредности од
308.230,00 динара без ПДВ-а односно 369.876,00 динара са ПДВ-ом.

3. Обуставити поступак набавке за ПАРТИЈУ 3 (ОРН 14800000 – Разни неметални
производи) и ПАРТИЈУ 9 (ОРН 44300000 – Каблови, жице и сродни производи).

4. Исплату рачуна извршити по конту економске класификације 4252, извор финансирања
„01“-буџет, шифра плана 235, ВП 2084 Београд за 2020. годину.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:

1. Војска Србије, ВОЈНА ПОШТА 2084 Београд, адреса: улица Ослобођења број 30, 11000
Београд на основу одлуке о покретању поступка 1816-2 од 26.02.2020. године покренула
је поступак јавне набавке добара број 1.1.7/2017-235-38/2020.

2. Предмет јавне набавке су добра – потрошни материјал за потребе ВП 2084-3 Београд
(ОРН 03419000 – Дрвена грађа; ОРН 14800000 – Разни неметални производи; ОРН
44300000 – Каблови, жице и сродни производи; ОРН 44530000 – Вијци).

3. Процењена вредност набавке добара је око 2.000.000,00 динара без ПДВ-а, односно
2.400.000,00 динара са ПДВ-ом.

Процењена вредност партије 1 је око 500.000,00 динара без ПДВ-а, а око 600.000,00
динара са ПДВ-ом.
Процењена вредност партије 3 је око 108.333,33 динара без ПДВ-а, а око 130.000,00
динара са ПДВ-ом.



Страна 2 од 5

Процењена вредност партије 9 је око 1.000.000,00 динара без ПДВ-а, а око 1.200.000,00
динара са ПДВ-ом.
Процењена вредност партије 13 је око 391.666,67 динара без ПДВ-а, а око 470.00,00
динара са ПДВ-ом.

4. Набавка добара врши се на терет новчаних средстава ВП 2084 Београд, шифра плана
235 за 2020. годину, по конту економске класификације 4252 из буџета.

5. Обавештење са линком странице на коју је Позив за достављање понуда број 1816-5 од
26.02.2020. године постављен дана 26.02.2020. године послато је факсом добављачима
ван ВС са којима је ВП 1102 Београд склопила Оквирни споразум број 991-28 од
20.03.2018. године и то:
За партију број 1:
- „NIP MARK“ д.о.о., улица Никола Алтомановић број 6, Ужице, факс: 031/554-519;
- TP '' BOJAN“ д.о.о., улица Др Ивана Рибара број 115а, Београд, факс: 011/718-0649;
- „INTER WOOD“ д.о.о., улица Топлички партизански одред број 45, Ниш, факс:
018/4261-307;

- „DEMAX“ д.о.о., улица Гробљанска број 3, Београд , факс: 011/2652-999;
- „BINEX“ д.о.о., улицаТихомира Остојића број 21, Нови Сад, факс: 021/3825-139;
- „L’AQUA VITA & RAW“ д.о.о., улица Булевар ЈНА 160Ж, Београд, факс: 011/3097-
776;

- „PARBEX“ д.о.о., улица Слободана Ђурића, Београд, факс: 011/4082-784;
- „CENTRAL LINE“ д.о.о., улицаСтевана Опачића број 16, Београд, факс: 011/7586-894;
- „MAGNAT“ д.о.о., улица Драгомира Станојловића број 56 , Београд, факс: 011/8025-
500;

За партију број 3:
- „NIP MARK“ д.о.о., улица Никола Алтомановић број 6, Ужице, факс: 031/554-519;
- TP '' BOJAN“ д.о.о., улица Др Ивана Рибара број 115а, Београд, факс: 011/718-0649;
- „GRADAC PROMET“ д.о.о., Темеринска 13, Нови Сад, факс: 021/553-902;
- „DEMAX“ д.о.о., улица Гробљанска број 3, Београд , факс: 011/2652-999;
- „BINEX“ д.о.о., улицаТихомира Остојића број 21, Нови Сад, факс: 021/3825-139;
- „L’AQUA VITA & RAW“ д.о.о., улица Булевар ЈНА 160Ж,Београд, факс: 011/3097-
776;

- „PEDALA“, улица Павлека Мишкина 14, Нови Сад, 021/402-837;
- „PARBEX“ д.о.о., улицаСлободана Ђурића , Београд, факс: 011/4082-784;
- „CENTRAL LINE“ д.о.о., улицаСтевана Опачића број 16, Београд, факс: 011/7586-894;
- „MAGNAT“ д.о.о., улица Драгомира Станојловића број 56 , Београд, факс: 011/8025-
500;

За партију број 9:
- „ELEKTRA SISTEM“, улица Палмира Тољатија, Београд, факс: 011/3192-487;
- „NIP MARK“ д.о.о., улица Никола Алтомановић број 6, Ужице, факс: 031/554-519;
- TP '' BOJAN“ д.о.о., улица Др Ивана Рибара број 115а, Београд, факс: 011/718-0649;
- „GRADAC PROMET“, Темеринска 13, Нови Сад, факс: 021/553-902;
- „ANMINI KOMERC“, улица Илије Стојадиновић 75, Београд, факс: 011/2310-665;
- „DEMAX“ д.о.о., улица Гробљанска број 3, Београд , факс: 011/2652-999;
- „BINEX“ д.о.о., улицаТихомира Остојића број 21 ,Нови Сад, факс: 021/3825-139;
- „L’AQUA VITA & RAW“ д.о.о., улица Булевар ЈНА 160Ж,Београд факс: 011/3097-
776;

- „PEDALA“, улица Павлека Мишкина 14, Нови Сад, 021/402-837;
- „PARBEX“ д.о.о., улицаСлободана Ђурића , Београд, факс: 011/4082-784;



Страна 3 од 5

- „CENTRAL LINE“ д.о.о., улицаСтевана Опачића број 16, Београд, факс: 011/7586-894;
- „MAGNAT“ д.о.о., улица Драгомира Станојловића број 56 , Београд, факс: 011/8025-
500;

За партију број 13:
- „ELEKTRA SISTEM“, улица Палмира Тољатија, Београд, факс: 011/3192-487;
- „NIP MARK“ д.о.о., улица Никола Алтомановић број 6, Ужице, факс: 031/554-519;
- TP '' BOJAN“ д.о.о., улица Др Ивана Рибара број 115а, Београд, факс: 011/718-0649;
- „GRADAC PROMET“, Темеринска 13, Нови Сад, факс: 021/553-902;
- „ANMINI KOMERC“, улица Илије Стојадиновић 75, Београд, факс: 011/2310-665;
- „INTER WOOD“ д.о.о., улица Топлички партизански одред број 45,Ниш факс:
018/4261-307;

- „DEMAX“ д.о.о., улица Гробљанска број 3, Београд , факс: 011/2652-999;
- „BINEX“ д.о.о., улицаТихомира Остојића број 21 ,Нови Сад, факс: 021/3825-139;
- „L’AQUA VITA & RAW“ д.о.о., улица Булевар ЈНА 160Ж,Београд факс: 011/3097-
776;

- „PEDALA“, улица Павлека Мишкина 14, Нови Сад, 021/402-837;
- „MARKANT“ д.о.о., улица Владике Николаја 241, Ваљево, факс: 014/220-099;
- „CITY AUTOTEHNIK“ д.о.о.,Булевар ЈНА 54б, Београд, факс:011/3058-032;
- „PARBEX“ д.о.о., улицаСлободана Ђурића , Београд, факс: 011/4082-784;
- „CENTRAL LINE“ д.о.о., улицаСтевана Опачића број 16, Београд, факс: 011/7586-894;
- „MAGNAT“ д.о.о., улица Драгомира Станојловића број 56, Београд, факс: 011/8025-
500;

6. Комисија за набавку извршила је у просторији број 17/3 објекта 15 касарне Кнежевац,
дана 04.03.2020. године у времену од 10.15 до 10.30 часова отварање приспелих понуда
по позиву за достављање понуда ВП 2084 Београд, број 1816-5 од 26.02.2020. године и
сачинила записник о отварању понуда број 1816-10 од 04.03.2020. године.

7. Понуде у траженом року, до 10.00 часова дана 04.03.2020. године, доставила су 3 (три)
понуђача и то:

 Предузеће TP „Bojan“ д.о.о., улица Ивана Рибара број 115А, Нови Београд, број
понуде 30/2020 од 28.02.2020. године (заведена под бројем 1816-7 од 02.03.2020.
године у 09.20 часова).
Подаци за Партију 1:
Вредност понуде је 367.430,00 динара без ПДВ-а.
Рок испоруке за Партију 1 је 20 (двадесет) дана, рачунајући од дана достављања
наруџбенице. Гаранција за испоручена добра је 12 (дванаест) месеци.
Подаци за Партију 13:
Вредност понуде је 588.900,00 динара без ПДВ-а.
Рок испоруке за Партију 13 је 20 (двадесет) дана, рачунајући од дана достављања
наруџбенице. Гаранција за испоручена добра је 12 (дванаест) месеци.
Вредност партије прелази процењену вредност стога није прихватљива и неће се
даље разматрати.
Партија 3 и 9 нису понуђене.

 Предузеће „BINEX“ д.о.о., улица Тихомира Остојића број 21, Нови Сад, број
понуде 20-03021 од 02.03.2020. године (заведена под бројем 1816-8 од
03.03.2020. године у 11.20 часова).
Подаци за Партију 13:



Страна 4 од 5

Вредност понуде је 317.230,00 динара без ПДВ-а.
Рок испоруке за Партију 13 је 15 (петнаест) дана, рачунајући од дана достављања
наруџбенице. Гаранција за испоручена добра је 12 (дванаест) месеци.
Партије 1, 3 и 9 нису понуђене.

 Предузеће „PARABEX“ д.о.о., улица Слободана Ђурића број 12 улаз 2, Земун,
број понуде 2702-2020/1 од 27.02.2020. године (заведена под бројем 1816-9 од
03.03.2020. године у 12.10 часова).
Подаци за Партију 13:
Вредност понуде је 308.230,00 динара без ПДВ-а.
Рок испоруке за Партију 13 је 20 (двадесет) дана, рачунајући од дана достављања
наруџбенице. Гаранција за испоручена добра је 12 (дванаест) месеци.
Партије 1, 3 и 9 нису понуђене.

Других понуда није било.

8. Табеларни приказ доделе пондера и избор најповољнијег понуђача

Ред.
бр. ДОБАВЉАЧ

Параметар 1
Цена

Параметар 2
Квалитет/Гаранција

Параметар 3
Рок испоруке

У
ку

па
н 

ко
еф

иц
иј

ен
т

К
он

ач
ан

 р
ан

г

Ц
ен

а(
бе

з П
Д

В
-а

)

Ра
нг

Те
ж

ин
ск

и
ко

еф
иц

иј
ен

т

П
ро

из
во

д

Ра
нг

Те
ж

ин
ск

и
ко

еф
иц

иј
ен

т

П
ро

из
во

д

Ра
нг

Те
ж

ин
ск

и
ко

еф
иц

иј
ен

т

П
ро

из
во

д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ПАРТИЈА 1

1. TP „Bojan“ једина прихватљива понуда за Партију 1

ПАРТИЈА 3

Није било понуда.

ПАРТИЈА 9

Није било понуда.

ПАРТИЈА 13
2. „BINEX“ 317.230,00 2

0,6
1,2 1

0,2
0,2 1

0,2
0,2 1,6 2

3. „PARBEX“ 308.230,00 1 0,6 1 0,2 2 0,4 1,2 1

На основу тачке 5. Позива за достављање понуда број 1816-5 од 26.02.2020. године
пондерисање приспелих понуда је извршено према партијама.
Након стручне оцене достављених понуда од наведених предузећа у дефинисаном термину,
може се закључити да су испуњени услови за издавање наруџбеница.

9. Имајући у виду напред наведено, одлуку доносим као у диспозитиву.



Страна 5 од 5

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке није допуштена жалба,
може се поднети захтев за заштиту права понуђача у складу са чланом 149. ЗЈН (СГ
РС бр. 124/2012, 14/2015, 68/2015).

БЖ КОМАНДАНТ
пуковник
мр Томислав Алимпић,дипл.инж

Израђено у 1 (једном) примерку,
умножено у 1 (једном) примерку и достављено:
факсом:
- TP „BOJAN“ д.о.о., улица Др Ивана Рибара број 115а, Београд, факс: 011/718-0649;
- „PARBEX“ д.о.о., улицаСлободана Ђурића , Београд, факс: 011/4082-784;
- „BINEX“ д.о.о., улицаТихомира Остојића број 21 ,Нови Сад, факс: 021/3825-139;
актом:
 РЦ МО,
 а/а (оргинал).


